АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

четвертого созыва  (двадцать девятое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2020 года

             № 115

         п. Ясный

О признании утратившим силу
отдельного муниципального правового акта
       В целях недопущения нарушения действующего законодательства Совет депутатов муниципального образования решил:
    1. Признать утратившими силу Решение Совета депутатов МО «Шилегское» «О передаче Пинежскому муниципальному району полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей муниципального образования «Шилегское» услугами организации культуры на 2021 год» от 31.07.2020 г. № 111.

    2.
Опубликовать данное решение в информационном бюллетене муниципального образования «Шилегское».

Председатель

Совета депутатов                                                                             О.Е.Латыпова
Глава

муниципального образования                                                             Т.А.Николенко